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Nowe Miasto nad Wartą, dnia 26 lutego 2010r. 
 
 

SPRAWOZDANIE 
 

opisowe z działalności Gminnego Ośrodka Kultury 
w Nowym  Mieście nad Wartą za 2009rok. 

 
 
 Gminny Ośrodek Kultury jako instytucja upowszechniania kultury pracuje w oparciu o 
własny Statut. Od 1 stycznia 2002r. jako samodzielna jednostka kultury. Na prowadzenie 
statutowej działalności w 2009r. otrzymaliśmy dotację podmiotową dla Instytucji Kultury w 
wysokości 255.610,00 zł., dotację celową na modernizację GOK-u w wysokości 168.730,35 
zł. i poŜyczkę z UG takŜe z przeznaczeniem na modernizację GOK-u w wysokości 
269.250,00. Przychody własne wyniosły 15.454,67 zł. plus z poprzedniego roku z konta 
bankowego 1.300,67 zł. Łącznie w 2009r. na prowadzenie działalności GOK-u wydatkowana 
została kwota 709.108,08zł. Na rachunku bankowym pozostała na koniec sprawozdawczego 
roku 2009 kwota 1.237,61 zł. Z zaplanowanych dochodów własnych w kwocie 15.500,00 zł. 
wykonano 15.454,67 zł. 
 Dotychczasowe zaangaŜowanie samorządu gminy w sprawy kultury umoŜliwiło 
funkcjonowanie placówki w sposób zadowalający i odpowiadający potrzebom środowiska. 
Działalność Ośrodka kształtuje zatrudniona w nim kadra oraz potrzeby wynikające z jego 
umiejscowienia. Zatrudnionych jest w nim 1 pracownik merytoryczny na cały etat (dyrektor), 
dwóch instruktorów amatorskiego ruchu artystycznego na ¼ etatu do prowadzenia zajęć z 
kapelą, dwoma grupami zespołu folklorystycznego „Laskowiacy” i Zespołem Śpiewaczym 
„Złota Jesień”. Ponadto zatrudnionych jest dwóch pracowników obsługi na całych etatach 
oraz na ¼ etatu główna księgowa. Ogółem 3,75 etatu oraz 3 lub 2 instruktorów na umowy 
zlecenie. Dodatkowo przed Festiwalem Piosenki Przedszkolnej tj. w miesiącach marzec, 
kwiecień zatrudnionych było dwóch instruktorów muzyki na umowy o dzieło 
przygotowujących dzieci do festiwalu. 
 Gminny Ośrodek Kultury swą pracę ukierunkowuje na dzieci i młodzieŜ szkolną. 
Dlatego tez działa pięć kół zainteresowań, a mianowicie: szachowo-warcabowe, plastyczne 
(grupy dziecięca) , tańca folklorystycznego, tańca nowoczesnego, śpiewu ludowego. Ponadto 
prowadzone są zajęcia z wokalu i aranŜacji śpiewu zawsze przed festiwalami piosenek. Do 
prowadzenia niektórych z wymienionych kół zatrudnieni zostali instruktorzy na umowę-
zlecenie i umowę o dzieło. Zajęcia odbywają się w godzinach popołudniowych. Plany mają 
charakter kwartalny. 

Oto plan tygodniowy, który obowiązywał w IV kw. 2009r.: 
 
Poniedziałek: 

- dyŜury wędkarskie (pracownia - w razie potrzeb) godz. 18.00 
- warsztaty wokalne (sala nr 3)  godz. 17.00 – 19.00 

(od 2 listopada) 
Wtorek 

- zajęcia z zespołem młodzieŜowym tańca nowoczesnego „Eltoro” 
      godz. 17.30 – 19.30 
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Środa: 
- zajęcia z dziecięcym zespołem folklorystycznym „Laskowiacy”  i 

grupą werblistów - godz. 15.30 – 16.30 
- zajęcia z zespołem folklorystycznym „Laskowiacy” 

 i w miarę potrzeb z zespołem śpiewaczym „Złota Jesień” oraz z 
młodzieŜowym zespołem wokalnym godz. 16.30 – 19.00 

- warsztaty plastyczne (pracownia)  godz. 15.00 – 17.00 
Czwartek: 

- warsztaty wokalne (sala nr 3)  godz. 17.00 – 19.00 
(od 29 października) 

Piątek: 
- wieczorki warcabowo-szachowe dla dzieci i młodzieŜy (oraz tenis stołowy, 

TV – video, stół piłkarski)   godz. 16.00 – 19.00 
- próby zespoły muzycznego (pom. 22) godz. 17.00 – 21.00 

Sobota: 
-  zbiórki harcerskie (pracownia - w razie potrzeb)     godz. 18.00 

- próby zespoły muzycznego (pom. 22) godz. 17.00 – 21.00 
- próby chóru „Domino Cantemus” (scena lub sala nr 3) od godz. 19.00 

 Na czas ferii zimowych i wakacji zawsze przygotowany jest i ogłoszony w szkołach, 
gablotach i w prasie specjalny program zajęć w Gminnym Ośrodku Kultury. Między innymi 
turnieje warcabowe, szachowe, tenisowe, balik, dyskoteka, i wyjazdy do kina do Poznania. 
Oto plany ferii zimowych i wakacji letnich: 
 

Akcja Zima 2009 
Plan na pierwszy tydzień ferii od 16 lutego – 20 lutego:  
 
Poniedziałek  godz. 1000 – 1300 przygotowanie do turnieju warcabowego  

godz. 1500 – 1700  zimowy krajobraz – konkurs plastyczny (w czytelni ) 
Wtorek  godz. 1000 – 1300 przygotowanie do turnieju warcabowego 
  godz. 1530 – 2030  wyjazd do kina Cinema City - Kinepolis 
Środa  godz. 1000 – 1300  przygotowanie do turnieju warcabowego 
  godz. 1000 – 1200  w zimowy poranek - wspólne oglądanie bajek w 

czytelni  
  godz. 1700  GOK zaprasza na: WIELKI BALIK KARNAWAŁOWY 
  godz. 1500 – 1700  zajęcia plastyczne w pracowni GOK-u  
          przygotowanie prac na konkurs 
Czwartek  godz. 1000 – 1200   głośne czytanie baśni Andersena „Bałwan ze śniegu”, 

wykonanie bałwana ze śniegu lub z papieru - zajęcia z dziećmi w 
czytelni biblioteki 

Piątek godz.  1000 – 1300  przygotowanie do turnieju warcabowego 
godz.  1600 – 1900  turniej warcabowy 
godz.  1500 – 1700  zagadkowy piątek w bibliotece – kalambury i 
zagadki 
 

Plan na drugi tydzień ferii od 23 lutego – 27 lutego: 
 
Poniedziałek  godz. 1000 – 1300 trening do turnieju tenisowego 

godz. 1600 – 1730  Biblioteka zaprasza na przedstawienie w wykonaniu  
                         aktorów Studia Małych Form Teatralnych z Krakowa  
                         pt.: „Doktor Dolittle i PRZYJACIELE” 
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Wtorek  godz. 1000 – 1300  trening do turnieju tenisowego 
  godz. 1800 – 2400   PODKOZIOŁEK  zabawa  pod zaproszeniami  
Środa godz. 1000 – 1300  trening do turnieju tenisowego 

godz. 1000 – 1200  W zimowy poranek - wspólne oglądanie bajek w  
      czytelni 

godz. 1500 – 1700   zajęcia plastyczne w pracowni GOK-u - konkurs  
Czwartek godz. 1000 – 1300   trening do turnieju tenisowego 

godz. 1000 – 1200   „Posiadanie i dzielenie się” – zajęcia z  
                              elementami biblioterapii dla dzieci (w czytelni) 

Piątek   godz. 1000 – 1300   trening do turnieju tenisowego 
   godz. 1500 – 1700   gry i zabawy edukacyjne w czytelni – wystawa  
           prac, podsumowanie spotkań, rozdanie nagród  

godz. 1600 – 1900   turniej tenisowy 
 

W soboty zabawy karnawałowe dla dorosłych 
 
Plan tygodniowy : lipiec – sierpień 
 
Poniedziałek  godz. 10.00 – 14.00   zajęcia świetlicowe (przygotowanie do turniejów,  

warcaby, szachy, tenis, gra piłkarska, gry planszowe) 
Wtorek godz. 10.00 – 14.00   zajęcia świetlicowe (przygotowanie do turniejów, 

warcaby, szachy, tenis, gra piłkarska, gry planszowe) 
Środa godz. 10.00 – 14.00   zajęcia świetlicowe (przygotowanie do turniejów, 

warcaby, szachy, tenis, gra piłkarska, gry planszowe) 
godz. 15.00 – 17.00  warsztaty plastyczne  

Czwartek  godz. 10.00 – 14.00 zajęcia świetlicowe (przygotowanie do turniejów) 
Piątek    godz. 10.00 – 14.00   zajęcia świetlicowe (przygotowanie do turniejów) 

godz. 16.00 – 19.00 turnieje wakacyjne 
 

Wyjazdy do Kinepolis w Poznaniu: 
 10 lipca – „Anioły i demony” i „Terminator ocalenie” 
 31 lipca – „Noc w muzeum 2” i „Transformers” 

 

Turnieje wakacyjne dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych: 
• turniej warcabowy   -   3 i 10 lipca 
• turniej szachowy   - 17 i 24 lipca 
• turniej tenisowy   -   7 i 14 sierpnia 
• turniej piłkarski – stołowy -  21 i 28 sierpnia 

 
Plenery malarskie: 

• plener malarski dla dzieci i młodzieŜy: 
– 22 lipca i 12 sierpnia godz. 15.00 -17.00 przy GOK 

Główne imprezy letnie:  
27 czerwca  – „Wianki Nowomiejskie” – lasek „Guć” w Nowym Mieście 
  5 lipca    – „Festyn Rodzinny” w Chwalęcinie  
11 lipca   – „Festyn sołecki” w Wolicy Koziej 
12 lipca   – „Festyn sportowy” na kortach w Nowym Mieście 
12 lipca   – „Festyn letni” w Chociczy 
  1 sierpnia  – „Festyn środowiskowy” - OSP Klęka 
15 sierpnia – „Dzień Zielarza” w Klęce 
30 sierpnia  –  DoŜynki Gminno - Powiatowe w Hermanowie  
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Turnieje cieszą się duŜym powodzeniem. Uczestnicy otrzymują od GOK-u dyplomy a 
laureaci ponadto ciekawe nagrody. 
 PrzybliŜając aktywne uczestnictwo w imprezach kulturalnych chcieliśmy 
zorganizować 4 wyjazdów do kina. Wyjechaliśmy 2 razy. Pozostałe zostały odwołane ze 
względu na małą frekwencję. Wyjazdy do teatru, opery czy operetki w ogóle nie cieszą się juŜ 
powodzeniem ze względu na wysokie koszty biletów i rygorystyczne rozliczanie rezerwacji.. 
 Włączaliśmy się w organizację bardzo wielu róŜnorodnych spotkań i szkoleń. Byliśmy 
m.in. współorganizatorami spotkań wigilijnych, Dnia Seniora, Dnia Kobiet, Dnia Dziecka, 
Dnia StraŜaka. Nie opuściliśmy Ŝadnego święta. 
 W ubiegłym roku podobnie jak poprzednio byliśmy organizatorem imprez z okazji 
świąt państwowych. Przypomnę tu plan świąt majowych: 
 

1 maja 2009r.  
godz.   7.00  zawody spinningowe o „Tytuł mistrza koła GUĆ Nowe Miasto” - 

miejsce Czeszewo 

godz. 14.30 III  WYŚCIG OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH NA WÓZKACH 
ZWYKŁYCH Nowe Miasto, Zielony Rynek część artystyczna: 
„Laskowiacy”, Eltoro”, „Jaraczewioki” 

godz. 17.00        Majówka Dnia StraŜaka przy straŜnicy OSP w Wolicy Koziej. 

2 maja 2009r.       Gminne Obchody Dnia StraŜaka w Chromcu 
godz. 13.00 Msza Św. w Boguszynku 

godz. 14.30 Uroczysty Apel – plac przy sali w Chromcu 

3 maja 2009r. 
godz.   8.00    zbiórka uliczna – straŜnica OSP Nowe Miasto 

pokaz sprzętu straŜackiego i bojowego oraz turniej w strzelaniu 
z wiatrówki przy straŜnicy w Nowym Mieście o nagrody 
Prezesa OSP Nowe Miasto 

godz. 11.00    Święto Konstytucji 3 Maja 

Msza Św. – kościół w Nowym Mieście z  udziałem chóru „Domino 
Cantemus”, organizacji samorządowych i szkół 

Oto plan obchodów Święta Niepodległości: 

− godz. 11.00 Uroczysta Msza Św. za Ojczyznę w Kościele w Nowym Mieście z 
udziałem chóru „Domino Cantemus”, delegacji OSP, organizacji samorządowych, 
szkół i harcerzy. 

− po Mszy Św. w Hali Sportowej w Nowym Mieście okolicznościowe wystąpienie 
Wójta Gminy oraz spektakl słowno - muzyczny „Rzecz o wolności” przygotowany 
przez Zespół Szkół w Nowym Mieście z udziałem chóru „Domino Cantemus”. Po 
zakończeniu uroczystości słodki bankiet. 
 
Dla przedszkoli, szkół i samorządowych organizacji społecznych i stowarzyszeń 

świadczymy swe usługi nieodpłatnie lub z 50% ulgą, jeśli są imprezami zarobkowymi. 
Udostępniamy im pomieszczenia, sprzęt i nagłośnienie na organizację spotkań, konkursów, 
prób i innych uroczystości. Na tej zasadzie odbył się m.in. studniówka – ostatki, zakończenie 
roku gimnazjum, baliki dla dzieci, spotkania wigilijne, szkolenia rolnicze, bhp i ppoŜ., 
rejestracje poborowych, jubileusze małŜeńskie, sesje, itp. odbyło się ponad 37 zebrań i 
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szkoleń róŜnych organizacji i stowarzyszeń. Dla szkoły gimnazjalnej w Nowym Mieście 
odbyły się 4 spotkania z muzykami Filharmonii Poznańskiej 

Pomagaliśmy w organizacji gminnych jubileuszy małŜeńskich, Srebrnych i Złotych 
Godów. We wszystkich tych imprezach świadczyliśmy nieodpłatnie pomoc doradczą, 
organizacyjną, techniczna i w miarę moŜliwości finansową. Na zdjęciach, taśmie filmowej 
oraz na CD i DVD dokonano rejestracji wielu z wyŜej wymienionych imprez. 

Ponadto odbywały się róŜnorodne imprezy gminne jak i miejscowe. Oto skrócony 
wypis największych imprez odbytych w 2009r., których byliśmy organizatorami, 
współorganizatorami lub pomagaliśmy w ich organizacji albo obsłudze:  

 
styczeń  -   karnawał  
  -   17 Finał WOŚP - 11 stycznia 
  -   Studniówka - 22 stycznia 
luty   -   „Ostatki” - 12 lutego – impreza młodzieŜowa 
  -    Bal Karnawałowy dla Dzieci – 18 lutego 

-   „Podkoziołek” 24 lutego  
-    Ferie 2009 – osobny plan 

marzec  -   Dzień Kobiet i Inwalidy - 7 marca 
  -   Przegląd Teatrów Dziecięcych  26-28 marca 

-   wystawa malarska 
kwiecień  -   XIII Gminny Festiwal Piosenki Przedszkolnej - 3 kwietnia 

-   warsztaty filharmonii poznańskiej 
-   wystawa plastyczna – świąteczna 

maj  -   Festyn Majowy w Wolicy Koziej – 1 maja 
-   Obchody Konstytucji 3 Maja - 3 maja 
-   Obchody Dnia StraŜaka w Chromcu - 2 maja 
-   III Wyścig Osób Niepełnosprawnych na wózkach zwykłych 
ulicami Nowego Miasta n/Warta połączony z festynem – 1 maja 
-   warsztaty filharmonii poznańskiej 
-   Wojewódzki Przegląd Piosenki Przedszkolnej – eliminacje    
     powiatowe 
-   Gminny Festyn Rodzinny z okazji „Dnia Dziecka”  Kruczyn  

czerwiec -  „Nadwarciańskie Wianki” Lasek „GUĆ” Nowe Miasto  
-   Międzynarodowy Spływ Kajakowy - 25 czerwca 
-   warsztaty filharmonii poznańskiej 

lipiec - sierpień -    festyny letnie na terenie gminy poprzedzone osobnymi  
Chwalęcinie (powitanie wakacji) i w Chociczy (zakończenie  
Wakacji - wrzesień) 
-   specjalny program wakacyjny  
-   DoŜynki Gminno-Powiatowe – 30 sierpnia w Hermanowie 

wrzesień -   pokonkursowe wystawy plastyczne i fotograficzne 

  -   Dni Ziemi Nowomiejskiej (SMZN) 

październik -   warsztaty filharmonii poznańskiej 
listopad -   Obchody Narodowego Święta Niepodległości - 11 listopada 

-   Srebrne Gminne Jubileusze MałŜeńskie  



 

 

6

grudzień -    Złote Gminne Jubileusze MałŜeńskie  
-   wystawa plastyczna - świąteczna 
-    Spotkania opłatkowe w Kruczynie 

W 2009r. moŜna było obejrzeć 6 wystaw o róŜnorodnej tematyce w tym wystawy 
poplenerowe i pokonkursowe. Część wystaw jest organizowana wspólnie z biblioteką 
publiczną. 

Po raz kolejny zorganizowaliśmy Finał WOŚP. Zebraliśmy ogólnie kwotę 5.868,72 zł. 
w tym: zbiórki uliczne razem 4.307,46 zł. a z aukcji 1.561,26 zł. Zlicytowanych zostało 200 
przedmiotów. Akcja ta będzie takŜe prowadzona w przyszłym roku. 

DoŜynki Gminno-Powiatowe zorganizowane zostały 30 sierpnia w Hermanowie i na 
pewno moŜna powiedzieć, Ŝe naleŜały do bardzo udanych. Gminny Ośrodek Kultury był, jak 
co roku, głównym organizatorem Nowomiejskich Wianków – największej imprezy w naszym 
regionie. Tym razem pogoda dopisała. Nowomiejskie Wianki kontynuowane corocznie stają 
się dobrym materiałem promocyjnym. 

Bardzo duŜą popularnością cieszą się imprezy o charakterze cyklicznym. Są to 
Gminny Festiwal Piosenki Przedszkolaków, który organizowany jest zawsze na przełomie 
marca i kwietnia, a ze względu na trwający remont Gminny Festiwal Piosenki Dziecięcej 
organizowany w grudniu przełoŜony został na marzec 2010r. Na tych Festiwalach 
zaprezentuje się zawsze bardzo duŜa liczba uczestników! Laureaci festiwali biorą udział w 
eliminacjach i finałach wojewódzkich. Festiwale utrwalono na płytach DVD. Po raz kolejny 
zorganizowaliśmy eliminacje rejonowe do Wojewódzkiego Festiwalu Piosenki 
Przedszkolaków. Jedna osoba z naszej gminy przeszła do następnego etapu Festiwalu. 

Gminny Ośrodek Kultury dysponuje salą, w której odbywają się takŜe imprezy pod 
wynajem o charakterze rodzinnym. W 2009r. odbyło się 9 wesel, 1 komunia. Ponadto odbyło 
się 5 zabaw tanecznych, 2 imprezy ostatkowe i zakończenie roku szkolnego. 
 Przy GOK-u działa z powodzeniem Zespół Folklorystyczny „Laskowiacy” złoŜony z 
dwóch grup wiekowych oraz Zespół Śpiewaczy „Złota Jesień”. Zespoły te występują takŜe 
gościnnie poza gminą i przy kaŜdej okazji biorą udział w róŜnych uroczystościach gminnych. 
Bardzo nas cieszy fakty powiększenie zespołu o bardzo młodych tancerzy, których juŜ 
prezentujemy na róŜnych imprezach. Obecnie grupa najmłodsza liczy ok. 26 dzieci.  

W 2009r. w marcu złoŜyliśmy wniosek do Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu o 
przyznanie środków na modernizację naszego Ośrodka z funduszu PROW „Odnowy i 
rozwoju wsi”. W czerwcu podpisaliśmy umowę i po rozstrzygnięciu przetargu prace ruszyły 
od połowy września 2009r. Przypomnę zakres tych prac: na zewnątrz budynku chodniki, 
tereny zielone, odnowienie ogrodzenia i oświetlenie skwerowe, a wewnątrz budynku 
kotłownia gazowa z wymiana częściową instalacji c.o., toalety na parterze i na piętrze oraz 
sala widowiskowa wraz z klimatyzacją. Całość prac została zakończona w grudniu w 
terminie. 

ZałoŜenia programowe i inwestycyjne, choć nieznacznie zmienione, a wynikłe z 
bieŜących potrzeb zostały wykonane. 

Dziękując za dotychczasowe zaangaŜowanie samorządu gminy w sprawy kultury 
proszę Radę Gminy o dalsze wsparcie działalności kulturalnej. 

 
 
 
 
 

Załączniki: 
−  nr 1 -  dochody 
−  nr 2 -  wydatki 
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Zał nr 1 – dochody 
 

omówienie dochodów GOK-u do sprawozdania opisowego za 2009r. 
 
Z poprzedniego roku z rachunku bankowego          1.300,67 zł. 
Dotacja podmiotowa dla Instytucji Kultury                           255.610,00 zł. 
Dotacja celowa na modernizację GOK-u       168.730,35 zł. 
PoŜyczka z UG na modernizację GOK-u       269.250,00 zł. 
Planowane dochody własne                                                        15.500,00 zł. 
Razem zaplanowano na działalność:                      710.391,02 zł. 
 
Wypracowane dochody własne:           15.454,67 zł.  

(w tym:) 
− za wynajem sali, pomieszczeń  i wyposaŜenia       13.759,76 zł. 
− organizacja imprez kulturalnych                   1.537,30 zł. 
− odsetki bankowe                              157,61 zł. 

 

 
 

Zał nr 2 – wydatki  

omówienie wydatków GOK-u do sprawozdania opisowego za 2009r. 
 

I. Dotacja z budŜetu Gminy 
                  
Z otrzymanej dotacji podmiotowej z Urzędu Gminy w wysokości 255.610,00 zł. 
wydatkowano 100% tej kwoty. 
Z otrzymanej dotacji celowej z Urzędu Gminy w wysokości 168.730,35 zł. 
wydatkowano 100% tej kwoty. 
Z otrzymanej poŜyczki z Urzędu Gminy z przeznaczeniem na modernizację GOK-u w 
wysokości 269.250,00 zł. wydatkowano 100% tej kwoty. 
 
Omówienie wydatków wg działów klasyfikacji budŜetowej: 

 

• Na wynagrodzenia dla pracowników 116.681,76 zł. w tym premia 3% (zgodnie z 
regulaminem wynagrodzeń) wypłacona na „Dzień Działacza Kultury” 

• Ubezpieczenia i składki 20.835,22 zł. obejmujące składki na Fundusz Pracy oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne 

• Ubezpieczenie majątku 2.409,00 zł. 
• RóŜne wydatki na rzecz osób fizycznych umowy zlecenia instruktorskie  

18.520,10 zł. 
• PodróŜe słuŜbowe 2.323,41 zł. 
• Odpisy na fundusz socjalny 3.750,12 zł. 
• Zakup materiałów i wyposaŜenia 20.901,59 zł. 

(zakup opału za kwotę 8.946,99 zł., materiały biurowe i dekoracyjne wyniosły 
1.740,86 zł., na środki czystości wydaliśmy 2.140,35 zł. materiały róŜne do 
zespołów artystycznych 367,00 zł., na sprzęt muzyczny 1604,96 zł., na materiały 
komputerowe i programy wydaliśmy kwotę: 2.324,81 zł., materiały elektryczne 
286,89 zł., sprzęt gospodarczy 3.120,13 zł., na prenumeraty gazet przeznaczyliśmy 
kwotę 360,60 zł.,) 
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• Drobne remonty kosztowały nas 12.684,00 zł. wykonaliśmy remont pomieszczenia 
biurowego i remont chodnika dojazdowego z przystosowaniem go na miejsca 
parkingowe. 

• Zakup energii, wody i gazu dla GOK-u wyniósł 12.177,35 zł. 
• Zakup usług pozostałych 60.585,18 zł. 

W tym paragrafie wydatkowaliśmy kwoty na: 
 abonament RTV i PC Biznes Pro który wyniósł nas 320,05 zł. 
 organizacja imprez i konkursów 43.307,76 zł. a mianowicie: konkursy w 

ferie zimowe, Festiwal Piosenki Przedszkolnej, Wojewódzkie eliminacje 
Festiwalu Piosenki Przedszkolnej, obchody Świąt Majowych, Dzień 
Dziecka, Wianki Nowomiejskie, akcja wakacje letnie, doŜynki powiatowo-
gminne, Festyn z okazji zakończenia lata, srebrne i złote jubileusze 
małŜeńskie oraz inne mniejsze imprezy. Opisując tu wydatki naleŜy 
zaznaczyć większą wartościowo pozycję tj.: DoŜynki Powiatowo - Gminne 
w Hermanowie kosztowały budŜet GOK-u 30.792,49 zł., 

 rozmowy telefoniczne i sieć Internet 3.690,46 zł., 
 usługi transportowe i wywóz śmieci 4.155,21 zł.,  
 pranie firan zasłon i obrusów 644,53 zł. 
 konserwacja alarmu i monitoring 2.070,34 zł. 
 naprawa sprzętu komputerowego, RTV i muzycznego 163,00 zł. 
 przegląd i naprawa gaśnic i kominów 1.624,08 zł. 
 prowizja bankowa i usługi 1.158,88 zł. 
 szkolenia pracowników 350,00 zł. 
 badania lekarskie to kwota 298,47 zł. 
 usługi nieprzewidziane 2.802,40 zł. usługi te związane były m.in. z 

aktualizacją kosztorysów i projektów. 
• Na rzecz pracowników wydatkowaliśmy świadczenia w kwocie 260,00 zł. 
• W roku 2009 mieliśmy powaŜne zakupy inwestycyjne na kwotę 437.980,35 a 

mianowicie wykonaliśmy: na zewnątrz budynku chodniki, tereny zielone, 
odnowienie ogrodzenia i oświetlenie skwerowe, a wewnątrz budynku kotłownia 
gazowa z wymianą częściową instalacji c.o., toalety na parterze i na piętrze oraz 
sala widowiskowa wraz z klimatyzacją. Całość prac została zakończona w grudniu 
w terminie. 

 

Na koniec roku 2009 z dochodów własnych na rachunku bankowym pozostało 
1.237,61 zł. 
 
Gminny Ośrodek Kultury realizował wydatki zgodnie ze statutem swojej działalności i 
nie posiada zobowiązań finansowych za 2009r. wobec innych firm i instytucji oraz 
osób prywatnych. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

Nowe Miasto nad Wartą, dnia 26 lutego 2010r. 


